
 

Uchwała  Nr  223   / 2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z  dnia 14 listopada 2019 roku. 

                   w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości  

 Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy  5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.                  

z 2019r. poz. 511 ze zm.), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.), art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 

1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 817                 

ze zm.) oraz  §2 ust 2 oraz §3 pkt  1  Uchwały Nr XX/156/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 

25 lipca 2012r. w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Powiatu Wągrowieckiego  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012r. poz. 3715 ze zm.) 

  

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje :  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa – Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oznaczonej nr działki 169/3 o pow. 0,0725 ha położonej w Żelicach, 

gmina Wągrowiec, objętej księgą wieczystą  nr PO1B/00058525/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 

w Wągrowcu, V Wydział Ksiąg Wieczystych.  

§2. Nabycie nieruchomości stanowi cel publiczny i pozwoli na realizację przez Powiat Wągrowiecki 

zadań w zakresie budowy i utrzymania drogi powiatowej nr 1490P (Brzeźno Nowe) gr. pow. 

wągrowieckiego – Żelice – Rudnicze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

Starosta Wągrowiecki  

 

............................................. 

    /Tomasz Kranc/ 

 

         Wicestarosta  

 

.............................................. 

    /Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer ................................................... 

 

Andrzej Wieczorek …...................................... 

 

Robert Woźniak .............................................. 

 


